
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/195/2020 z dnia 26 listopada  2020r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla 

wybranych terenów w gminie Słupca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293 ze zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2020 z dnia 26 listopada  2020r w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla wybranych terenów 
w gminie Słupca dokonuje się zmiany przedmiotu opracowania w ten sposób, że w § 2 ust. 1 zmienianej 
uchwały rozszerza się przedmiot opracowania  o obszar położony w obrębie geodezyjnym Wola Koszucka-
Parcele przedstawiony na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/202/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla 
wybranego terenu w gminie Słupca. 

§ 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Słupca do : 

1) ogłoszenia w miejscowej prasie oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu                
Gminy w Słupcy o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowych planów, 

2) zawiadomienia na piśmie organów właściwych do uzgodnienia projektów planów oraz zarząd               
województwa i powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020, poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020, poz. 1086, poz. 471, poz. 782, 

poz. 1378, z 2021 poz. 11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17819AD-18FA-40A7-9C6C-3F20E689B7BF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/207/2021

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17819AD-18FA-40A7-9C6C-3F20E689B7BF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XXX/195/2020 z dnia 26 listopada 2020r w sprawie przystąpienia do sporządzenia
zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla wybranych terenów w
gminie Słupca polegająca na rozszerzeniu przedmiotu opracowania o teren wskazany w uchylanej obecnie
uchwale Nr XXXII/202/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Słupca dla wybranego
terenu w gminie Słupca spowodowana jest tym, iż tereny wskazane w obu tych uchwałach (zmienianej i
uchylanej) będą procedowane jednym postępowaniem planistycznym, gdyż jest to uzasadnione
ekonomicznie i proceduralnie.
Aby organ prowadził jedno postępowanie w sprawie planowanych zmian w zagospodarowaniu
przestrzennym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17819AD-18FA-40A7-9C6C-3F20E689B7BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

